
ZARZĄDZENIE Nr 256/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 września 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 237/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 sierpnia  
2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji  

do spraw  referendum do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego 
na dzień 6 września 2015 r. 

 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. W Zarządzeniu Nr 237/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 sierpnia 
2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji do spraw 
referendum do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 
września 2015 r. dokonuje się zmiany spośród kandydatów wskazanych przez Prezydenta 
Miasta w załączniku nr 19 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 19 w 
Pabianicach z siedzibą: Miejski Ośrodek Kultury im. Z. Herberta, ul. Kościuszki 14 w ten 
sposób, że poz. 9 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” otrzymuje brzmienie „Milena 
Patrycja NOWIŃSKA”; 

2. W związku ze złożonymi rezygnacjami dokonuje się następujących zmian w 
składach obwodowych komisji wyborczych:  

1) w załączniku nr 3 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w 
Pabianicach z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 5 im. G. Piramowicza, ul. Zamkowa 65 – 
skreśla się poz. 3 dotyczącą kandydata „Magdalena Izabela ROGALEWICZ”; 

2) w załączniku nr 6 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 6 w 
Pabianicach z siedzibą: Zespół Szkół nr 2 im. prof. J. Groszkowskiego, ul. Świętego Jana 
27 – skreśla się poz. 7 dotyczącą kandydata „Krystian Zbigniew KOŁODZIEJSKI”; 

3) w załączniku nr 13 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 13 w 
Pabianicach z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 14 im. St. Staszica, ul. Ostatnia 15a – 
skreśla się poz. 1 dotyczącą kandydata „Grzegorz Roman CZEKALSKI”; 

4) w załączniku nr 25 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 25 w 
Pabianicach z siedzibą: Poradnia Lekarza POZ, ul. Wileńska 61 – skreśla się poz. 4 
dotyczącą kandydata „Małgorzata MUSZYŃSKA” oraz poz. 7 dotyczącą kandydata 
„Katarzyna Dorota POPŁAWSKA” 

5) w załączniku nr 32 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 33 w 
Pabianicach z siedzibą: Zespół Szkół nr 2 im. prof. J. Groszkowskiego, ul. Świętego Jana 
27 – skreśla się poz. 2 dotyczącą kandydata „Jacek Radosław ROGALEWICZ”. 

3. Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich oraz uzupełnienia danych 
osobowych: 

1) w załączniku nr 8 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 8 w 
Pabianicach z siedzibą: Przedszkole Miejskie Nr 6, ul. Warszawska 53: 

a) poz. 1 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Dorota Anna MITA”, 



b) poz. 6 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po uzupełnieniu drugiego imienia 
otrzymuje brzmienie „Aneta Marzena KOŁODZIEJCZYK”; 

2) w załączniku nr 17 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 17 w 
Pabianicach z siedzibą: Gimnazjum nr 2, ul. Skłodowskiej-Curie 5 – poz. 5 w kolumnie 
„Imi ę (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej otrzymuje brzmienie 
„Krzysztof Marcin ŁACHETA”; 

3) w załączniku nr 24 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 24 w 
Pabianicach z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, ul. Mokra 28/34: 

a) poz. 3 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po uzupełnieniu nazwiska otrzymuje 
brzmienie „Iwona Ewa JARMAKOWSKA–PEĆ”, 

b) poz. 6 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po uzupełnieniu drugiego imienia 
otrzymuje brzmienie „Włodzimierz Marian CICHY”, 

c) poz. 9 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Edyta FILA–WYLEŻYCH”; 

4) w załączniku nr 26 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 26 w 
Pabianicach z siedzibą: Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Śniadeckiego 6a – poz. 4 w 
kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej otrzymuje 
brzmienie „Zdzisława MILLER”; 

5) w załączniku nr 30 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 30 w 
Pabianicach z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 13 im. S. Sempołowskiej, ul. Jana Pawła 
II 16 – poz. 4 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po uzupełnieniu drugiego imienia 
otrzymuje brzmienie „Zofia Franciszka MIK”; 

6) w załączniku nr 32 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 32 w 
Pabianicach z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, ul. Mokra 28/34 – 
poz. 7 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Bogumiła SZUMIGAJ”; 

7) w załączniku nr 47 – Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 47 w 
Pabianicach z siedzibą: Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68 – po 
sprostowaniu błędu skreśla się poz. 6. 

 
§2. Składy osobowe obwodowych komisji ds. referendum nr 3, 6, 8, 13, 17, 19, 24, 

25, 26, 30, 32, 47 otrzymują brzmienie w sposób określony odpowiednio w załącznikach do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – 

urzędnikowi wyborczemu.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


